Obrachunkowej w Łodzi

1) Magdalena Budziarek – przewodniczący
2) Bogdan Łągwa – członek
3) Łukasz Szczepanik – członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Miasto Piotrków 

Trybunalski pożyczki długoterminowej do kwoty 3.599.966,00 zł (słownie: trzy 

miliony pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć 

złotych 00/100) na realizację zadania: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Mieście Piotrków Trybunalski ETAP I”.

Uzasadnienie

Na mocy uchwały XXIV/244/25 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 29 września 2025 r. postanowiono zaciągnąć pożyczkę do kwoty